
 

13.09.2018 9:05 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_478.doc 

О внесении изменений в постановление администрации Даровского района 

Кировской области от 14.03.2014 № 256 

Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О госу-

дарственных и муниципальных унитарных предприятиях», частью 6 статьи 43 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 34 

Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

утвержденным решением Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области от 24.03.2017 № 61 «Об утверждении Положения об управлении и 

распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области», администрация Даровского райо-

на ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Примерный трудовой договор с руководителем муниципально-

го унитарного предприятия муниципального образования Даровской муници-

пальный район, утвержденный постановлением администрации Даровского рай-

она Кировской области от 14.03.2014 № 256 «Об утверждении положения о по-

рядке проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципаль-

ного унитарного предприятия муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области» (в редакции постановления администрации 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2018 
 № 478 

пгт Даровской 



2 

13.09.2018 9:05 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_478.doc 

Даровского района Кировской области от 24.04.2017 № 245) следующее измене-

ние: 

1.1. Абзац второй пункта 4.10 раздела 4 «Оплата труда, рабочее время и 

социальные гарантии Руководителя» изложить в новой редакции: 

«Руководителю предоставляется ежегодный дополнительный оплачивае-

мый отпуск за ненормированный рабочий день в размере 5 (пяти) календарных 

дней». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего от-

делом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостроитель-

ству администрации Даровского района Кировской области, главного архитек-

тора района Заборских В.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 
 


